Prefeitura de Altinópolis
Rua Major Garcia. 144 CEP 14350-000
Fone/ Fax: (16) 3665.9500
e-mail. gabinete@altinopolis sp gov br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO N07/ 2022

A Secretaria Municipal de Educação torna público o cronograma do processo
de atribuição de classes/aulas para as Unidades Escolas da Rede Municipal de
Ensino para Escolas da Rede Municipal de Ensino

Atribuição de classes / aulas para os Docentes da Educação Básica Classificados no
Processo Seletivo 001/2021

Educacão Básica: Aulas para Projeto e Aulas para Disciplinas de Matemåtica
Contrato Temporário

Carga Suplementar

Dia: 15/02/ 2022:

Local: Secretaria Municipal da Educação (Escola Padre Geraldo Trossel)
Horário: 9h00

OBS: no ato da atribuição é necessário a apresentação do cartão de vacina contra o
Covid e certificado de conclusão de curso.

Os docentes deverão se apresentar no local com uso de proteção facial (máscaras) e uso
individual de caneta esferográfica azul. Respeitar os horários estabelecidos e o
distanciamento social, evitando aglomerações.

A atribuição será presidida pela Comissão de Atribuição e acompanhada pelos
Diretores das Unidades Escolares.

Altinópolis, 11 de fevereiro 2022.

o a Silva Elaine Aparqida da Silva
Secretária da Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }